

天目湖镇协和路景观提升 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 1167876.15元

（大写）： 壹佰壹拾陆万柒仟捌佰柒拾陆元壹角伍分

招 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人： \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间：





## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：天目湖镇协和路景观提升工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
人行道施工								
1	050101007001	清除地被植物	1、原种植小灌木、草坪、杂草垃圾清理	m <sup>2</sup>	6917	0.61	4219.37	
2	050201001001	园路	1、素土夯实，夯实系数≥0.93 2、150厚级配碎石碾实 3、30厚砂滤层 4、50厚10mm粒径C25透水混凝土 5、30厚6mm粒径C25彩色强固透水混凝土 6、双丙聚氨酯密封处理	m <sup>2</sup>	1296.58	101.99	132238.19	
3	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种:土方、建筑垃圾、清除绿化等 2、运距:弃置点由施工单位自行考虑	m <sup>3</sup>	375	19.58	7342.50	
分部小计							143800.06	
绿化种植								
4	050101001001	砍伐乔木	1、原路边种植行道树挖除、清理 2、具体按甲方要求	株	88	87.88	7733.44	
5	050101009001	种植土回(换)填	1、外购绿化回填土;土源、运距由投标单位自行考虑 2、含挖、运、回填及土源费,根据尺寸和标高堆坡造型,满足甲方及设计要求 3、本清单工程量为暂估工程量,具体工程量以实际发生工程量为准	m <sup>3</sup>	916	21.25	19465.00	
6	050101010001	整理绿化用地	1、按要求将绿化区域进行平整 2、场地内杂草杂物等按要求清理 3、做法详见设计图	m <sup>2</sup>	9160	1.13	10350.80	
本页小计							181349.30	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：天目湖镇协和路景观提升工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
7	050102001001	栽植乔木	1、种类:红花槐 2、胸径或干径:15cm 3、株高、冠径:高度500cm以上,蓬径400cm以上 4、起挖方式:带土球 5、养护期:成活率养护,连续Ⅲ级养护两年 6、分枝点高度220~280cm,主干分枝3个以上	株	108	1768.95	191046.60		
8	050102001002	栽植乔木	1、种类:栾树 2、胸径或干径:15cm 3、株高、冠径:高度500cm以上,蓬径400cm以上 4、起挖方式:带土球 5、养护期:成活率养护,连续Ⅲ级养护两年 6、分枝点高度220~280cm,主干分枝3个以上	株	199	1067.79	212490.21		
9	050102002001	栽植灌木	1、种类:无刺枸骨球 2、冠丛高:150cm 3、蓬径:150cm 4、起挖方式:带土球 5、养护期:成活率养护,连续Ⅲ级养护两年 6、株形饱满	株	5	456.81	2284.05		
10	050102002002	栽植灌木	1、种类:金叶女贞球 2、冠丛高:150cm 3、蓬径:150cm 4、起挖方式:带土球 5、养护期:成活率养护,连续Ⅲ级养护两年 6、株形饱满	株	6	370.12	2220.72		
11	050102008001	栽植花卉	1、花卉种类:细叶麦冬 2、养护期:成活率养护,连续Ⅲ级养护两年	m <sup>2</sup>	7767	43.65	339029.55		
本页小计								747071.13	



## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：天目湖镇协和路景观提升工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	050405001001	现场安全文明施工			11544.30			
1.1		基本费	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费	1.000	9540.74			
1.2		标化增加费	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费	0.210	2003.56			
2	050405011001	工程按质论价	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
3	050405002001	夜间施工	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
4	050405004001	二次搬运	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
6	050405007001	地上、地下设施、建 筑物的临时保护设施	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
7	050405008001	已完工程及设备保护 费	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费					
8	050405009001	临时设施费	分部分项工程 费+单价措施 项目费-除税 工程设备费	0.600	5724.45			









